16-02-2024 17:59:17

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

NOS VIADUTOS MENCIONADOS NESTE REQUERIMENTO, APÓS VÁRIOS RECAPEAMENTOS O NÍVEL
DO ASFALTO SUBIU ESTANDO EM DESCONFORMIDADE COM A ALTURA MENCIONADA NO MESMO, E ASSIM
OCORRENDO VÁRIOS ACIDENTES DANIFICANDO CAMINHÕES QUE CONFIAM A ALTURA MÁXIMA PERMITIDA
INDICADA NA PLACA. ASSIM, NO OBJETIVO DE IMPEDIR QUALQUER AÇÕES CONTRA A PREFEITURA E
PROTEGENDO O PÁTRIMÔNIO DA POPULAÇÃO, REQUER SEJA ANALISADA A MEDIÇÃO DA ALTURA INDICADA
E O CONSEQUENTE REBAIXAMENTO DO ASFALTO NOS VIADUTOS PARA QUE OS CAMINHÕES POSSAM
TRAFEGAR COM SEGURANÇA NOS LOCAIS INDICADOS.

NIVELAMENTO ASFÁLTICO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-05-2019

VIADUTO DA AV BEIRA RIO COM A GETÚLIO VARGAS NOS DOIS SENTIDOS, UBERLÂNDIA
- MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 17085/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 7 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total